2025 年 5 月 29 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

部店長人事のお知らせ

部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

１．部店長の異動

（2025 年 6 月 1 日付）

氏名 新 現

高木 達哉 上席調査役

ヤンマークレジットサービス㈱

の事務に従事

兼 大阪営業第一部 部付部長

営業推進部（富山） 副部長

兼 上席調査役

SMFL みらいパートナーズ㈱の事務に

従事＜営業推進部(富山)＞

以 上

【お問い合わせ先】 広報ＩＲ部 山本 （TEL 03-5219-6334）